Prefeitura de

øMQE1RO
DO  RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTIJ

DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES do Município de Limoeiro do Norte-

CE, Sr. Davi Alves de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DE ENTIDADE CULTURAL

SEM FINS LUCRATIVOS PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE AJUSTE DE

COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA COM OBJETIVO DE APOIAR A

SECULDES NA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS FESTIVIDADES

CARNAVALESCAS NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA,

• CONFORME LOCAIS E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA, vem homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO N.° 2020.2901-001 - SECULDES,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor da ASSOSSIAÇÃO ATLÉTICA E CULTURAL DE SAPÉ,

vencedora no valor global de R$:  45.000,00(Quarenta e cinco mil reais).

Limoeiro do Norte - CE, 18 de fevereiro de 2020

Davi Alves de Lima
Secretário Municipal Cultura, Desportos e

Juventude - SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000